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S Verkehrt nur an Schultagen

S1 Saalfeld-Cumbach
Montag bis Freitag

Ort und Haltestelle Fahrtnr. 2 4 200 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36
Anmerkungen S

Gültigkeitstage
Saalfeld Bahnhof Hst. 6 ab 6.00 6.30 6.55 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30
Saalfeld Auf dem Graben 6.03 6.33 6.59 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33
Saalfeld Promenadenweg 6.06 6.36 | 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36
Saalfeld Krankenhaus 6.07 6.37 | 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37
Saalfeld Promenadenweg 6.08 6.38 | 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38
Saalfeld Friedhof 6.12 6.42 | 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 6.13 6.43 | 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43
Saalfeld OVS/Gewerbegebiet 6.14 6.44 | 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44
Wöhlsdorf/bei Saalfeld 6.17 6.47 | 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47
Schwarza Bremer Hof 6.21 6.51 | 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51
Schwarza Fröbelstr. 6.23 6.53 | 7.23 7.53 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53
Schwarza-Nord 6.25 6.55 | 7.25 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55
Volkstedt-West Corrensring II 6.27 6.57 | 7.27 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57
Volkstedt-West Corrensring I 6.28 6.58 7.15 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58
Volkstedt Breitscheidstr. 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
Volkstedt Kirche 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
Rudolstadt Ankerwerk 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04
Rudolstadt Rudolspark 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
Rudolstadt Ärztehaus 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06
Rudolstadt Bayreuther Platz 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
Rudolstadt Landratsamt 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09
Rudolstadt Bhf. Hst.11 6.41 7.11 7.41 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11
Rudolstadt Gartenstr. 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14
Rudolstadt Bleichwiese 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17
Cumbach Röhrenwerk 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18
Cumbach Schule 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20
Cumbach Am Gewächshaus an 6.51 7.21 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21

Städtedreieck mobil Linie S1 Rudolstadt - Saalfeld und zurück:
- wochentags halbstündliche Verbindungen zwischen den Städten
- samstags und sonntags Fahrten im Stundentakt

Für Nachtschwärmer: 
Städtedreieck Nachtmobil - Freitag bis Sonntag 48 Stunden nonstop - 

siehe Städtedreieck mobil Linie S2
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Linie S1

Montag bis Freitag
Ort und Haltestelle Fahrtnr. 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56

Anmerkungen
Gültigkeitstage

Saalfeld Bahnhof Hst. 6 ab 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00
Saalfeld Auf dem Graben 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.03
Saalfeld Promenadenweg 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.06
Saalfeld Krankenhaus 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07
Saalfeld Promenadenweg 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 20.08
Saalfeld Friedhof 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.13
Saalfeld OVS/Gewerbegebiet 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14
Wöhlsdorf/bei Saalfeld 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17
Schwarza Bremer Hof 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21
Schwarza Fröbelstr. 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 20.23
Schwarza-Nord 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.25
Volkstedt-West Corrensring II 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.27
Volkstedt-West Corrensring I 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 20.28
Volkstedt Breitscheidstr. 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.30
Volkstedt Kirche 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.31
Rudolstadt Ankerwerk 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.34
Rudolstadt Rudolspark 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.35
Rudolstadt Ärztehaus 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36
Rudolstadt Bayreuther Platz 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.37
Rudolstadt Landratsamt 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39
Rudolstadt Bhf. Hst.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41
Rudolstadt Gartenstr. 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.44
Rudolstadt Bleichwiese 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.47
Cumbach Röhrenwerk 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48
Cumbach Schule 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50
Cumbach Am Gewächshaus an 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51

Städtedreieck mobil Linie S1 Rudolstadt - Saalfeld und zurück:
- wochentags halbstündliche Verbindungen zwischen den Städten
- samstags und sonntags Fahrten im Stundentakt

Für Nachtschwärmer: 
Städtedreieck Nachtmobil - Freitag bis Sonntag 48 Stunden nonstop - 

siehe Städtedreieck mobil Linie S2
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Samstag
Ort und Haltestelle Fahrtnr. 600 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628

Anmerkungen
Gültigkeitstage 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Saalfeld Bahnhof Hst. 6 ab 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Saalfeld Auf dem Graben 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Saalfeld Promenadenweg 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Saalfeld Krankenhaus 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Saalfeld Promenadenweg 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Saalfeld Friedhof 6.12 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Saalfeld OVS/Gewerbegebiet 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Wöhlsdorf/bei Saalfeld 6.17 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Schwarza Bremer Hof 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Schwarza Fröbelstr. 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Schwarza-Nord 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Volkstedt-West Corrensring II 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Volkstedt-West Corrensring I 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Volkstedt Breitscheidstr. 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Volkstedt Kirche 6.31 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Rudolstadt Ankerwerk 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Rudolstadt Rudolspark 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Rudolstadt Ärztehaus 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Rudolstadt Bayreuther Platz 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Rudolstadt Landratsamt 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Rudolstadt Bhf. Hst.11 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Rudolstadt Gartenstr. 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Rudolstadt Bleichwiese 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Cumbach Röhrenwerk 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Cumbach Schule 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Cumbach Am Gewächshaus an 6.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51

Städtedreieck mobil Linie S1 Rudolstadt - Saalfeld und zurück:
- wochentags halbstündliche Verbindungen zwischen den Städten
- samstags und sonntags Fahrten im Stundentakt

Für Nachtschwärmer: 
Städtedreieck Nachtmobil - Freitag bis Sonntag 48 Stunden nonstop - 

siehe Städtedreieck mobil Linie S2
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Linie S1

Sonn- und Feiertag
Ort und Haltestelle Fahrtnr. 700 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720 722 724

Anmerkungen
Gültigkeitstage 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Saalfeld Bahnhof Hst. 6 ab 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
Saalfeld Auf dem Graben 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Saalfeld Promenadenweg 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
Saalfeld Krankenhaus 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
Saalfeld Promenadenweg 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
Saalfeld Friedhof 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
Saalfeld Mittlerer Watzenbach 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Saalfeld OVS/Gewerbegebiet 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Wöhlsdorf/bei Saalfeld 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
Schwarza Bremer Hof 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Schwarza Fröbelstr. 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23
Schwarza-Nord 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
Volkstedt-West Corrensring II 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27
Volkstedt-West Corrensring I 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
Volkstedt Breitscheidstr. 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Volkstedt Kirche 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
Rudolstadt Ankerwerk 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Rudolstadt Rudolspark 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Rudolstadt Ärztehaus 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
Rudolstadt Bayreuther Platz 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
Rudolstadt Landratsamt 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
Rudolstadt Bhf. Hst.11 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41
Rudolstadt Gartenstr. 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Rudolstadt EVR/Krankenhaus 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
Rudolstadt Bleichwiese 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Cumbach Röhrenwerk 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
Cumbach Schule 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Cumbach Am Gewächshaus an 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51

Städtedreieck mobil Linie S1 Rudolstadt - Saalfeld und zurück:
- wochentags halbstündliche Verbindungen zwischen den Städten
- samstags und sonntags Fahrten im Stundentakt

Für Nachtschwärmer: 
Städtedreieck Nachtmobil - Freitag bis Sonntag 48 Stunden nonstop - 

siehe Städtedreieck mobil Linie S2


